ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VP                  Đức Phổ, ngày        tháng 7 năm 2022
V/v thực hiện Kết luận của

Ban Thường vụ Thị ủy

         Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã.

Thực hiện nội dung Thông báo kết luận số 431-KL/TU ngày 07/7/2022
của Ban Thường vụ Thị ủy về Phương án xử lý hụt thu ngân sách cấp thị xã

năm 2021 so với dự toán HĐND thị xã giao (bản chụp kèm theo), Chủ tịch
UBND thị xã có ý kiến như sau:

Yêu cầu Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã làm rõ tất cả các nội dung
thu, chi; từng mục đã chi trong năm 2021; các khoản nợ ngân sách… đảm bảo

chính xác và chịu trách nhiệm về số liệu báo cáo. Trên cơ sở đó tham mưu
UBND thị xã xây dựng Phương án xử lý hụt thu ngân sách cấp thị xã năm

2021 so với dự toán HĐND thị xã giao trình cấp có thẩm quyền xem xét
quyết định.

Thời gian hoàn thành và trình UBND thị xã trước ngày 11/7/2022./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH
- Như trên;
- TT Thị ủy;
- TT HĐND thị xã;
- CT, PCT UBND thị xã;
- VP: CVP,PCVPKhánh;
- Lưu: VT.

Vũ Minh Tâm

		2022-07-07T16:36:47+0700

		2022-07-08T07:52:35+0700

		2022-07-08T07:52:35+0700

		2022-07-08T07:52:35+0700